
UCHWAŁA NR XLIV/322/02
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 22 kwietnia 2002 r

4 w sprawie udziału Powiatu Cieszyńskiego w tworzeniu  stowarzyszenia 
pn. Śląska Organizacja Turystyczna.

Na podstawie art.12 pkt 8 lit.f oraz art.75 ust.1 z dnia 5 czerwca 1998r. ustawy 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 r., poz. 1592)., 

                    

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala :

§ 1

Powiat  Cieszyński  weźmie  udział  w  tworzeniu   stowarzyszenia  pod 
nazwą:„Śląska Organizacja Turystyczna” z siedzibą w Katowicach, jako członek 
założyciel.  

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


